[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
              ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  11 мая   2021 года  №  14
               пгт. Подгоренский
О создании Комиссии по соблюдению
требований к должностному поведению лиц,

замещающих муниципальные должности
Подгоренского муниципального района
Воронежской области и урегулированию
конфликта интересов (в новой редакции)
В соответствии с  Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ        «О противодействии коррупции», решением Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района от 28 апреля 2016 г. № 16              «Об утверждении Положения о порядке проверки достоверности и полноты сведений, представленных гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, лицами, замещающими муниципальные должности, и соблюдения ограничений лицами, замещающими муниципальные должности, а также о порядке рассмотрения вопросов, касающихся соблюдения требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и урегулирования конфликта интересов», Совет народных депутатов Подгоренского муниципального района р е ш и л:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Подгоренского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета народных депутатов Подгоренского муниципального района от 28.04.2016 г. № 19 «О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности Подгоренского муниципального района Воронежской области и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Подгоренского муниципального района Воронежской области «Подгоренский муниципальный вестник».
Глава Подгоренского

муниципального района

     Р.Н.Береснев
Председатель Совета

народных депутатов района

    О.Н.Хиценко

	Приложение

к решению Совета народных депутатов

Подгоренского муниципального района

от 11 мая_2021 года №  14

Комиссия по соблюдению требований к должностному поведению лиц, замещающих муниципальные должности  Подгоренского муниципального района Воронежской области

и урегулированию конфликта интересов

	1.
	Гриценко

Татьяна Сергеевна

	-
	заместитель председателя Совета народных депутатов района, председатель комиссии;

	2.
	Брязгунова

Татьяна Анатольевна

	-
	депутат Совета народных депутатов
района, заместитель председателя комиссии;

	3.
	Дудченко
Татьяна Ивановна

	-
	главный специалист Совета народных депутатов района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4.
	Гермоненко

Евгений Викторович
	-
	депутат Совета народных депутатов района, член постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;

	5.
	Диденко

Ирина Васильевна

	-
	депутат Совета народных депутатов района, член постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам;

	6.
	Колесников

Виталий Викторович
	-
	депутат Совета народных депутатов района, член постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, депутатской этике, соблюдению законности;

	7.

	Краснобородько

Николай Иванович
	-
	депутат Совета народных депутатов района, член постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, депутатской этике, соблюдению законности;

	8.
	Острогорский

Александр Михайлович
	-
	депутат Совета народных депутатов района, член постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, депутатской этике, соблюдению законности;